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B�oodjes

Broodje gesmolten geitenkaas met honing en 
verse avocado.

Broodje ham met gedroogde tomaten, 
paddenstoelen, gebakken ei en 
truffelmayonaise.

Een heerlijk vers broodje belegd met smaakvolle 
huisgemaakte tonijn en olijven.

Twee kroketten met brood en mosterd.

€15,95

€15,95

€15,95

€14,95

Broodje Ham

Broodje Gesmolten Geitenkaas

Broodje Huisgemaakte Tonijn

Broodje Kroket

Lunch specials
Twee eieren, 2 boterhammen met 
jongbelegen kaas.

Met spaanse salsasaus, steak frites,
ketchup, mayonaise en aioli.

€14,95

€19,95

Happ’s Uitsmijter 

Happ’s Burger

Lunch �aar�
Heeft u allergieën? Geef dit dan aan 

bij de bediening.

Salades
Diverse soorten groenten, noten, olijven en 
carpaccio

Diverse soorten groenten en olijven aangevuld
met gerookte zalm.

€17,95

€17,95

Carpaccio Salade

Zalmsalade

Diverse soorten groenten, avocado, noten en 
met honingdressing.

€17,95Vegetarische Salade

Combinatie van vis, vlees en vegatrarische 
tapas.

€29,50 p.p.

€39,50 p.p.

Lunch verrassing

Happ’s La carne Variados
Mixed grill met rundvlees, lamsvlees, 
varkensvlees en kip. Geserveerd met patatas 
bravas en gegrilde groenten.

Mixed grill met diverse soorten vis. Geserveerd 
met groenten, rosevalaardappeltjes en 
diverse sauzen.

€39,50 p.p.Happ’s Canaria Pescados 
Variados

Shared Dining
Vanaf twee personen

€8,50Soep Van De Dag

Broodje gerookte zalm met inktvismayonaise.

Broodje carpaccio met truffelmayonaise, 
parmezaanse kaas en pijnboompitten

€13,95

€13,95

Broodje Gerookte Zalm

Broodje Carpaccio
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Ge�a�
€9,95
€9,95

Huisgemaakte Chocoladetaart
Huisgemaakte Spaanse 
Notentaart

Borrelhapjes
€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€14,95

€24,95

Loempiaatjes (8st)
Vlammetjes (8st)
Bitterballen (8st)
Kaasstengels (8st)
Bittergarnituur (12st)
Bittergarnituur (24st)
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Vlees Tapas

Vis Tapas
€11,4521. Gepelde Garnalen In 

Knoflook Olie

€8,9524.

Zalm stukjes bereid in cava en knoflooksaus.
€12,4522. Zalm Stukjes

Gerookte zalmrolletjes met geitenkaas en honing.
€12,4523. Gerookte Zalmrolletjes

Sardines Op De Plaat Gegrild

Vegetarische Tapas
€6,95

€9,95

€8,95

€6,45

€9,45

€9,95

€9,45

€8,95

€9,95

€7,95

€9,45

€8,45

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Brood Met Tomatentapenade 
En Aioli

Spinazie Pasteitjes

Spaanse Tortilla 
Aardappel Omelet

Verschillende Soorten 
Gemarineerde Olijven

Licht Gegrilde Groenten 
Met Kaas

Geitenkaas Met Honing 
En Noten

Champignons Gefrituurd In 
Een Jasje Van Bierbeslag

Bloemkoolroosjes In Een 
Jasje Van Beslag

Vijgen Gevuld Met Geitenkaas 
En Honing

Patatas Bravas

Gefrituurde Aubergine 
Met Honing

Dadels Gevuld Met Geitenkaas 
En Honing

Diner Kaart
Voor een goede maaltijd adviseren wij 

3 tot 4 tapas p.p.

Gemarineerd in onze unieke licht zoete marinade.
€9,9513. Happ’s Spareribs

€10,9514. Verse Meloen Met 
Serranoham En Sla

€12,4515. Gemarineerde Lamskoteletjes

€9,9516. Warme Spaanse Worst In 
Appelwijn

€8,9517. Spaanse Gehaktballetjes 
In Tomatensaus

Gemarineerd in onze unieke licht zoete marinade.
€9,4518. Kippenvleugeltjes

€12,4519. Gegrilde Lamsvlees Spiesjes 
Met Knoflooksaus
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€9,9525. Calamares Met Aioli

Diverse soorten groenten, avocado, olijven. 
Aangevuld met noten en een frisse dressing.

€17,9540. Vegetarische Salade

Salades
Diverse soorten groenten, noten, olijven en 
carpaccio.

Diverse soorten groenten, avocado, olijven, 
geitenkaas en cocktailsaus. Aangevuld met 
gerookte zalm.

€18,95

€18,95

38.

39.

Vleessalade

Vissalade

€9,5041. Salade Mix Van De Chef

Met mayonaise en ketchup.
€5,9532. Portie Friet

Geserveerd met champignon saus, groenten en 
aardappeltjes.

€25,95Gegrilde Argentijnse 
Runderentrecôte

Geserveerd met een safraansaus, groenten en 
aardappeltjes.

€25,95Gegrilde Zalmfilet

Truffelmayonaise, parmezaanse kaas en 
pijnboompitten.

€14,9529. Carpaccio

Onze eigen huisgemaakte marinade op Spaanse 
wijze. Geserveerd met groenten en friet.

€24,9531. Spareribs

Classics
€8,5028. Soep Van De Dag

Met kaas, Spaanse salsa saus, steak frites en 
mayonaise.

€19,95Hamburger / Chicken Burger / 
Veggie Burger

30.

Authentieke pasta met verse zalm, vangst van de 
dag en magie van de kok.

€23,95Happ’s Vis Pasta

Authentieke pasta met rundergehakt en magie 
van de kok.

€23,95Happ’s Vlees Pasta

Authentieke pasta met verse groenten en magie 
van de kok.

€23,95Happ’s Vega Pasta

Gevuld met champignons.
€9,4526. Kroketjes Met Gamba En Heek

€12,9527. Gegrilde Gamba’s A La Plancha

€36,50 p.p.35.

Verschillende soorten vlees, vis en 
vegetarische tapas geselecteerd door de 
chef. Geserveerd met brood en dip.

€29,50 p.p.34. Tapas Menu Happ’s

Tapas Menu Happ’s Special
U start met een koud voorgerecht. Als 
hoofdgerecht krijgt u diverse vis-, vlees- en 
vegetarische tapas samengesteld door onze 
chef. Geserveerd met brood en dip.

Mixed grill met rundvlees, lamsvlees, kip, 
gehaktballetjes, lamsworstjes en spareribs. 
Geserveerd met patatas bravas, gegrilde 
groenten en heerlijke sausjes, brood en dip.

€39,50 p.p.36. Happ’s La carne Variados

Mixed grill met diverse soorten vis, zalm, 
gamba’s, garnalen, calamares, sardientjes en 
dorade. Geserveerd met groenten, patatas 
bravas en diverse sauzen. Geserveerd met 
brood en dip.

€39,50 p.p.37. Happ’s Canaria Pescados 
Variados

Heerlijke steak op het bot, geserveerd met 
seizoensgroenten, aardappeltjes en rauwkost.

€49,50 p.p.Tomahawk Steak

Shared Dining

Een selectie van onze koude voorgerechten

€14,95 p.p.33. Shared Cold Appetizers

Vanaf twee personen
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Luxe Koffie

Desserts
Spaanse crème brûlée.

Met slagroom en chocoladesaus.

Churros met slagroom en chocoladesaus.

Selectie van verschillende kazen.

Vanille, chocolade en aardbei ijs met slagroom 
en chocolade saus.

Uitgebreid dessert voor twee. Laat u verassen 
door onze chef.

€8,50

€9,95

€9,95

€9,95

€9,45

€11,50

€9,45

€19,95

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Crema Catalana

Huisgemaakte Chocoladetaart

Churros

Huisgemaakte Spaanse 
Notentaart

Fruta Mediterranea

Kaasplankje

Copa Happ’s

Grand Dessert

Met Cuarenta y Tres & Slagroom.

Met Tia Maria & Slagroom.

€8,95

€8,95

€8,95

Cuarenta Y Tres Koffie

Met Ierse Whisky & Slagroom.
Irish Coffee

Spaanse Koffie

Met Amareto & Slagroom.

Met Grand Marnier & Slagroom.

Met DOM Benedictine & Salgroom.

€8,95

€8,95

€8,95

Italiaanse Koffie

Franse Koffie

DOM Koffie

Met Baileys & Slagroom.
€8,95Baileys Koffie




